АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЛТАНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КЫРИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 28 февраля  2023 года                                                                            № 3

с. Алтан
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Алтанское» от 11.08.2015  № 16 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Алтанское»

Рассмотрев экспертное заключение администрации Губернатора Забайкальского края от 02.02.2023 № ЭЗ-48 на постановление администрации сельского поселения «Алтанское» от 11.08.2015г. № 16 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Алтанское»,  в целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Алтанское» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь п. 4 ст. 7, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава сельского поселения «Алтанское», администрация сельского поселения «Алтанское» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Алтанское» от 11.08.2015 № 16 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Алтанское».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения «Алтанское» и  разместить на   странице сельского поселения «Алтанское»  на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения «Алтанское»                                      С.Н. Сазонов